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
- Großteils neue Kunststofffenster, teilweise mit Außen- und Innenjalousien
- Moderne neue Hauseingangstür
- Elektroinstallation EG und DG neu
- komplett neuer Vinylboden EG und DG, Fliesenboden KG
- integrierte Deckenbeleuchtung EG und DG
- 3 Bäder EG, DG, KG – jeweils mit Fenster
- moderne Einbauküche in U-Form, im Kaufpreis beinhaltet
- Schwedenofen, Einbau 2016
- großzügige Pergola, Terrasse zum Vorgarten
- Hauswirtschaftsraum, Vorratsraum, Hobbyraum, Heizungskeller
- voll unterkellert
- 2 Gartenhäuser, 1 Gewächshaus
- 1 Carport, mit Stellplatzmöglichkeit davor
- 1 Garage, mit Stellplatzmöglichkeit davor
- 1 separater großzügiger Stellplatz, evtl. auch für Wohnwagen geeignet

Sonstiges

Umbau/Neuausbau Erdgeschoss 2016
- Schaffung eines barrierearmen Raumkonzeptes, neue Raumaufteilung
- Wohnflächenerweiterung
- Einbau Schwedenofen
- gemauerte Rampe rollstuhlgerecht
- neues Badezimmer, barrierefreie bodengleiche Dusche für Rollstuhlfahrer
- Großteils neue Fenster, neue Terrassen-/Balkontür, neue breitere Zimmertüren
- neue Hauseingangstür inkl. neuer bodentiefer Fenster im Flurbereich
- neue Elektroinstallation
- neue Heizkörper
- neuer durchgängiger Vinyl-Bodenbelag, schwellenlos
- neue Innentreppe in das DG 

Ausbau Dachgeschoss 2016
- Innendämmung u. Verkleidung der Wände
- neue Dachflächenfenster mit Innenjalousien
- neue Elektro- und Sanitärinstallation
- neues Badezimmer
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- neuer Bodenbelag
- neue Heizkörperverlegung
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Lage

Altenplos gehört zur Heinersreuth und liegt zwischen Bayreuth und Kulmbach an der Bundesstraße B85.
Die nächsten Autobahn-Anschlussstellen sind Bayreuth-Nord an der A9 und Kulmbach/Neudrossenfeld
an der A70.

Die Immobilie befindet sich in einer beliebten, ruhigen und kinderfreundlichen Wohnlage in Altenplos - in
der Nachbarschaft und den umliegenden Straßen befinden fast sich ausschließlich Wohnhäuser. Ein
Steinwurf entfernt gibt es einen Kinderspielplatz und in ca. 500 Meter Entfernung einen Kindergarten. 

Der nächste Einkaufsmarkt und weitere Einkaufsgelegenheiten wie Bäcker und Metzger befinden sich in
Heinersreuth in nur 5 Autominuten entfernt. In Heinersreuth befindet sich auch die nächste Grundschule
- alle weiterführenden Schulen befinden sich in Bayreuth. 

Die nächste Bushaltestelle ist 600 Meter entfernt und fußläufig in 8 Minuten erreichbar. An Werktagen
fahren zwischen Bayreuth u. Kulmbach über Altenplos stündlich Omnibusse und im Abschnitt Bayreuth-
Altenplos-Neudrossenfeld sogar im Halbstundentakt. 
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VERKAUFT Vorgarten, Rollstuhlrampe zur Terrasse

Vorgarten, Rollstuhlrampe zur Terrasse Gartengrundstück

Pergola, Garten großzügiger Garten
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offene Küche Küche, Essen, Wohnen

Wohnen, Essen Wohnzimmer

Wohnen, Essen, Küche Essen, Schwedenofen
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Einbauküche Schlafen EG

Duschbad EG Duschbad EG

Diele Blick Wohnen
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Diele, Hauseingang Zugang Dachgeschoss

Blick Schlafbereich DG Schlafen DG

Gästezimmer KG Badezimmer KG
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Ansicht Südosten Vordergarten, Grundstückszufahrt

Ansicht Nordwesten, Stellplatz Garage, Carport

Außenansicht Straße Grundrissplan KG
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Umgebungskarte Umgebungskarte
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Grundriss

Grundrissplan EG
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Grundriss

Grundrissplan DG

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Blancke Immobilien
Frau Selma Blancke

selma@blancke-immobilien.de
www.blancke-immobilien.de

Tel. +49 921 33922044
Mob. +49 151 47530535

http://www.tcpdf.org

